

**Obwieszczenie nr 1/2022  
Uczelnianej Komisji Wyborczej  
z dnia 07.06.2022 r.**



**w sprawie: ustalenia i określenia kalendarza czynności wyborczych  
oraz trybu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do  
Komisji Socjalnej Akademii Białskiej Nauk Stosowanych  
im. Jana Pawła II w Białej Podlaskiej  
z przedstawicieli pracowników niebędących nauczycielami akademickimi**

Zgodnie z Uchwałą nr 1/2022 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 07.06.2022 r. w sprawie ustalenia kalendarza czynności wyborczych w wyborach uzupełniających do Komisji Socjalnej Akademii Białskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II w Białej Podlaskiej z przedstawicieli pracowników niebędących nauczycielami akademickimi, Uczelniana Komisja Wyborcza przyjmuje następującą procedurę zgłaszania kandydatów oraz wyboru członka Komisji Socjalnej Akademii Białskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II w Białej Podlaskiej.

**08.06.2022–14.06.2022** – zgłaszanie kandydatów. Zgłoszenia należy umieścić w przeznaczony do tego urnie znajdującej się w Kancelarii Uczelni w godzinach pracy Kancelarii Uczelni.

Zgłoszenia kandydatów WYŁĄCZNIE z przedstawicieli pracowników niebędących nauczycielami akademickimi.

**15.06.2022** – ogłoszenie listy kandydatów.

**21.06.2022** – przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Komisji Socjalnej Akademii Białskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II w Białej Podlaskiej z przedstawicieli pracowników niebędących nauczycielami akademickimi.


Wybory odbędą się w godzinach 9.00-13.00 w auli 133R.

W wyborach WYŁĄCZNIE głosują pracownicy niebędący nauczycielami akademickimi.


**21.06.2022** – ogłoszenie wyników wyborów uzupełniających do Komisji Socjalnej Akademii Białskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II w Białej Podlaskiej z przedstawicieli pracowników niebędących nauczycielami akademickimi.

Czynne i bierne prawo wyborcze w wyborach uzupełniających do Komisji Socjalnej Akademii Białskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II w Białej Podlaskiej przysługuje pracownikom uczelni.

Sekretarz UKW

  
mgr Aleksandra Derlukiewicz

Przewodniczący UKW

  
mgr Cezary Borkowicz